PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменения в Регламент
комиссии по делам несовершенно-летних и защите их прав в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области
В соответствии с Примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, областным законом от 04.09.2007 №  90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      Внести в Регламент комиссии по делам несовершеннолетних и защите их     прав в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области, утверждённый постановлением Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.05.2008 № 50 (в редакции постановлений Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 09.10.2008 № 96, от 17.02.2009 №18, от  09.06.2015 №67; постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 23.11.2016 № 235 – адм; от 25.05.2017 № 0120 – адм; от 26.11.2018 № 0151 – адм; от 06.05.2019 № 0055 - адм) следующее изменение:

1)   пункт 1.6 изложить в следующей редакции:  «Численность Комиссии по делам несовершеннолетних составляет 14 человек».

И.о.Главы муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской области
                                                        И.Н.Прохоренкова
Рег. № 0080-адм от 23.08.2019, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна, "Заместитель Главы муниципального образования ""Починковский район" 23.08.2019 11:06:16, Распечатал________________